
2017年 3月 1日 

お客様各位 

井本商運株式会社 

営業部 

コンテナ保管料（デマレージ）のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社内航船サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。 

この度、弊社内航船揚げ後のコンテナ保管料（デマレージ）を設定しましたのでご案内申

し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象貨物 

弊社内航船からの揚げコンテナ（SOC・COC 共に対象とします） 

※危険品、リーファー、OOG、その他特殊コンテナに関しましては、 

別途お問い合わせをお願いします。 

 

2. 適用開始 

2017年 4月 1日入港船より 

 

3. コンテナ保管料 

フリータイムを過ぎてもお引き取りに来られない場合は、コンテナ保管料が発生します。 

 

揚港 コンテナ サイズ フリータイム 保管料（1日あたり） 

全ての港 ドライ 

（普通品） 

20フィート 7日間 1,000円 

40フィート 7日間 1,500円 

※ 入港日当日、搬出日当日、土曜日・日曜日・祝日をカウントします。 

※ 別途所定の消費税を申し受けます。 

 

 

上記に関するお問い合わせは、弊社営業担当までお願いいたします。 

営業部 営業課 TEL：078-322-1602 

                 以 上 


